государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

 средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования»

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от  30 августа  2022 г.                                                            № 52/27-од

«Об утверждении Плана антикоррупционного просвещения

обучающихся ГБОУ СОШ с. Усолье на 2022 – 2023 учебный год»

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях реализации Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской

Федерации от 13.04.2010 г. № 460, распоряжения Правительства РФ от

29.01.2019 года № 98-р «Об утверждении Программы по

антикоррупционному просвещению обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по антикоррупционному

просвещению обучающихся на 2022 – 2023 учебный год.

2. Ответственной за антикоррупционную работу Живаевой И.Л.:

-   организовать работу по ознакомлению с Планом мероприятий всех

участников образовательного процесса;

-   принять меры по организации проведения мероприятий, направленных

на антикоррупционное просвещение обучающихся;

- обеспечить размещение информации по проведению

антикоррупционных мероприятий на сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     Л.Н. Подлипалина

С приказом ознакомлена           И.Л. Живаева

		2023-04-17T16:34:06+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна